檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立花蓮高級農業職業學校　函

地址：97054花蓮縣花蓮市建國路161號

承辦人：林政仁

電話：03-8312326

傳真：03-8312327

電子信箱：a301@hla.hlc.edu.tw

受文者：花蓮縣立萬榮國民中學

發文日期：中華民國107年3月9日

發文字號：花農實字第1070001606號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：106-5-1農的傳人-農業推廣體驗活動實施計畫(0001606A00_ATTCH3.doc)

主旨：本校辦理106學年度第2學期高中職適性學習社區教育資源

均質化「農的傳人-農業推廣體驗活動」，請鼓勵貴校學

生報名參加，請 查照。

說明：

一、依106學年度高中職適性學習社區教育資源均質化實施方

案106-5-1農的傳人-農業推廣體驗活動實施計畫辦理(如附

件一)。

二、辦理日期、時間及地點：107年4月14日(星期六) 09：00~

16：00，共計辦理6班。

三、辦理地點：花蓮高農各科實習場所。

四、報名資格：以國中九年級學生為主，依序為八年級、七年

級，每校最多以30人為上限(人數如超過請先與本校承辦

人聯繫)歡迎國中師長及學生家長一起參加。

五、報名日期：請各國中於107年3月23日(星期五)前將報名表

及家長同意書(如附件一)收齊後逕寄回國立花蓮高農實習

輔導處彙整(地址：970花蓮市建國路161號)，信封請註明

：報名農業推廣體驗活動。

1

1070000732

■■■■■■■■■■■■■107/03/12

■■■■■■■

61

第2頁，共2頁

裝

訂

線

六、正式錄取名單及報到、活動時間待名單統計完成後另函通

知，參加本活動學生於課程結束後發給習證明，免試入學

時有加分優惠。

七、經費：含講師費、材料費、保險費、午餐費等由本活動預

算下編列，學生往返交通費請自行負擔。

八、各校如欲於其他上課時間至本校進行體驗課程，請來電聯

絡。

九、聯絡電話：花蓮高農實習輔導處03-8312325，03-8312326

，實習組長：黃芳敏或實習主任：林政仁

正本：花蓮縣立國風國民中學、花蓮縣立花崗國民中學、花蓮縣立美崙國民中學、花蓮

縣立自強國民中學、花蓮縣立化仁國民中學、花蓮縣立宜昌國民中學、花蓮縣立

吉安國民中學、花蓮縣立秀林國民中學、花蓮縣立新城國民中學、花蓮縣立平和

國民中學、花蓮縣立壽豐國民中學、花蓮縣立鳳林國民中學、花蓮縣立萬榮國民

中學、花蓮縣立光復國民中學、花蓮縣立豐濱國民中學、花蓮縣立富源國民中學

、花蓮縣立瑞穗國民中學、花蓮縣立三民國民中學、花蓮縣立玉東國民中學、花

蓮縣立玉里國民中學、花蓮縣立東里國民中學、花蓮縣立富里國民中學、花蓮縣

立富北國民中學、花蓮縣立南平中學、花蓮縣私立海星高級中學國中部、慈濟學

校財團法人慈濟大學附屬高級中學國中部

副本：本校實習輔導處 2018-03-11
08:12:31